
Bayerschwimmfest 2025
vom 15.02.2025 bis 16.02.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  14.02.2025  

Schwimmbad-Adresse
SSLZ Wuppertal
Küllenhaner Str. 130
42349 Wuppertal

Abschnitt 1  15.02.2025
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:45 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  15.02.2025

Abschnitt 3  16.02.2025
Einlass: 8:00 | Einschwimmen: 8:00 | Kampfrichtersitzung: 8:45 | Beginn: 9:30

Einlass: Nach Ende Abschnitt 1 | Einschwimmen: Nach Ende Abschnitt 1 | 
Kampfrichtersitzung: 0:15 nach vorherigem Abs. | Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.



Auch Kampfrichteranwärter sind zu unserer Veranstaltung herzlich willkommen.
Für Praxiseinsätze Protokoll und Auswertung ist eine vorherige Anmeldung über die Meldeadresse notwendig. 
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Abschnitt 2 - Samstag 15.02.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  SSLZ Wuppertal, Küllenhaner Str. 130, 42349 Wuppertal
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (20 Läufe) (ca. 14:25 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (17 Läufe) (ca. 15:03 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 15:34 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 15:47 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich (11 Läufe) (ca. 15:57 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich (9 Läufe) (ca. 16:37 Uhr)
Wettkampf 17 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 17:10 Uhr)
Wettkampf 18 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 17:35 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:00 Uhr)

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vinas, Ariana Faith  2015 SSF Bonn 00:00,00
Bahn 4 Camovic, Sara  2013 SSF Bonn 00:00,00
Bahn 5 Münch, Lea-Marie  2016 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:00,00

Lauf 2/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tiemann, Anni  2016 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
Bahn 1 Düzgün, Ronya  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:00,00
Bahn 2 Beck, Inga  2016 SG Bayer (Dormagen) 02:21,33
Bahn 3 Pelster, Nele  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:08,30
Bahn 4 Steffen, Marie  2016 SC Delphin Geldern 02:04,22
Bahn 5 Taskin, Ceyda  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:07,00
Bahn 6 Kollath, Elisabeth  2015 SSF Bonn 02:09,17
Bahn 7 Tiemann, Mila  2014 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
Bahn 8 Hillmann, Marie  2016 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:00,00
Bahn 9 Graumann, Luisa  2016 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rosenberger, Daria  2014 TSV Gruiten 1884 02:00,88
Bahn 1 Jeffrey, Mia  2015 SG WAGO 1950 01:53,00
Bahn 2 Reich, Linda  2015 SG Bayer (Dormagen) 01:47,18
Bahn 3 Hadyniak, Lotte Hailey  2014 Hammer SportClub 2008 01:46,26
Bahn 4 Werner, Martha  2014 SG WAGO 1950 01:42,00
Bahn 5 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:43,08
Bahn 6 Abidi, Emina  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:47,15
Bahn 7 Marchand, Amelie  2013 SG WAGO 1950 01:51,28
Bahn 8 Ballof, Klara  2016 SSF Bonn 01:55,82
Bahn 9 Mielcarek, Jule Finja  2015 TSV Gruiten 1884 02:02,31

Lauf 4/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Frielingsdorf, Luna  2013 SV Rhenania Köln 1919 01:41,00
Bahn 1 Kränsel, Linda Sophie  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:40,00
Bahn 2 Ahrens Neri, Malea Jolie  2015 SV Rhenania Köln 1919 01:39,20
Bahn 3 Eisbrenner, Hannah  2014 SG Bayer (Dormagen) 01:36,89
Bahn 4 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:35,04
Bahn 5 Seboldt, Martha  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:36,27
Bahn 6 Kuhlen, Sina Marie  2014 SSF Bonn 01:37,00
Bahn 7 Saldsieder, Benedikta Anna Luise  2016 SSF Bonn 01:40,00
Bahn 8 Kleist, Isabella Sophie  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:40,67
Bahn 9 Habbal, Jasmine  2014 SG WAGO 1950 01:41,07

Lauf 5/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Heidemann, Benita  2015 SV Rhenania Köln 1919 01:34,16
Bahn 1 Babakos, Athina  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:32,97
Bahn 2 Brouns, Lara  2011 SG WAGO 1950 01:32,50
Bahn 3 Trogemann, Nelly  2008 Hammer SportClub 2008 01:31,32
Bahn 4 Schultebraucks, Marit  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:29,93
Bahn 5 Frank, Jil  2013 Hammer SportClub 2008 01:31,28
Bahn 6 Ehrhardt, Pia  2012 Hammer SportClub 2008 01:32,38
Bahn 7 Weidel, Sophie  2014 TuS Dortmund-Brackel 01:32,85
Bahn 8 Richard, Jella Maja  2009 TSV Gruiten 1884 01:33,95
Bahn 9 Ghermann, Simona  2013 VFL Gladbeck 1921 01:35,00
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Campen, Clara  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:29,13
Bahn 1 Gargi, Asya  2013 SG Bayer (Dormagen) 01:28,25
Bahn 2 Ackermann, Elea  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:27,50
Bahn 3 Beuteführ, Antonina  2014 SSF Bonn 01:25,45
Bahn 4 Busshoff, Emma  2013 TV Korschenbroich 01:25,42
Bahn 5 Gillmeister, Lia-Marie  2014 SC Delphin Geldern 01:25,43
Bahn 6 Höppner, Selina  2012 TV Korschenbroich 01:27,11
Bahn 7 Mutiria, Nala  2013 SG Bayer (Dormagen) 01:27,91
Bahn 8 Kühl, Elisabeth  2010 SG Bayer (Dormagen) 01:28,30
Bahn 9 Meyer, Mathilda  2014 Hammer SportClub 2008 01:29,60

Lauf 7/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kieseier, Charlotte  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:24,69
Bahn 1 Finke, Emma  2013 SG Bayer (Dormagen) 01:24,17
Bahn 2 Flüß, Lina  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:23,67
Bahn 3 HUBERTY, Mina-Aaliyah  2010 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 01:22,12
Bahn 4 Anastasiou, Zoi  2010 ASV Wuppertal 01:21,65
Bahn 5 Sangueza, Sophia  2009 Hammer SportClub 2008 01:22,03
Bahn 6 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:23,25
Bahn 7 Hänel, Caroline  2011 SG Bayer (Dormagen) 01:23,90
Bahn 8 Gallani, Alaya  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:24,40
Bahn 9 Schönwald, Amelie Hope  2014 SG Bayer (Dormagen) 01:25,30

Lauf 8/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:20,66
Bahn 1 Becker, Sarah  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:20,46
Bahn 2 Yildirim, Medina  2013 SG Bayer (Dormagen) 01:20,16
Bahn 3 Schoofs, Philine  2014 SC Delphin Geldern 01:20,04
Bahn 4 SCOTTO, Antonia  2011 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 01:19,92
Bahn 5 Goßheger, Livia Maria  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:20,00
Bahn 6 Bald, Paula  2013 SC Hardtberg 1968 01:20,08
Bahn 7 Fellechner, Lana  2015 TPSK 1925 e.V. 01:20,30
Bahn 8 Mittelstenscheidt, Maja  2008 ASV Wuppertal 01:20,66
Bahn 9 Leuchtges, Johanna  2010 TV Korschenbroich 01:21,45
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bernert, Lina  2009 SG Gelsenkirchen 01:19,68
Bahn 1 Stuhrmann, Emma  2009 ASV Wuppertal 01:19,40
Bahn 2 Wagner, Lumi Hari  2013 SSF Bonn 01:18,92
Bahn 3 Stein, Maja  2012 SG WAGO 1950 01:18,29
Bahn 4 Milde, Lina  2010 Hammer SportClub 2008 01:18,16
Bahn 5 Lögers, Helen  2007 ASV Wuppertal 01:18,20
Bahn 6 Wey, Carlotta  2014 SC Delphin Geldern 01:18,32
Bahn 7 Theus, Jolina  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:19,19
Bahn 8 Kürschner, Lenia  2011 SG Bayer (Dormagen) 01:19,46
Bahn 9 Kleibauer, Ida  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:19,91

Lauf 10/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Post, Magdalena  2011 SSF Bonn 01:17,70
Bahn 1 Rösler, Amelie Sophie  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:17,36
Bahn 2 Strohmeier, Leona  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:17,00
Bahn 3 Laschke, Greta  2012 VFL Gladbeck 1921 01:16,62
Bahn 4 Zwanziger, Finna  2010 ASV Wuppertal 01:16,04
Bahn 5 Pollehn, Mia  2013 SC Hardtberg 1968 01:16,38
Bahn 6 Braun, Ina  2010 VFL Gladbeck 1921 01:16,85
Bahn 7 Goertz, Laura  2011 SG WAGO 1950 01:17,04
Bahn 8 Rittmeier, Pia  2007 Hammer SportClub 2008 01:17,52
Bahn 9 Kaminski, Laura  2006 SG Bayer (Dormagen) 01:17,80

Lauf 11/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:15,57
Bahn 1 Wilking, Lena Marie  2010 SG Gelsenkirchen 01:15,40
Bahn 2 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:15,04
Bahn 3 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:14,18
Bahn 4 Saldsieder, Josephine Lilli Johanna  2014 SSF Bonn 01:14,14
Bahn 5 Preißler, Lotte  2011 SSF Bonn 01:14,17
Bahn 6 KERSCHEN, Emma  2011 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 01:14,91
Bahn 7 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:15,22
Bahn 8 Meese, Tineke  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:15,45
Bahn 9 Hattingh, Hanna  2013 SSF Bonn 01:15,96



Bayerschwimmfest 2025 in Wuppertal vom 15.02.2025 bis 16.02.2025

Meldeergebnis Seite: 5

noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 12/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stuhrmann, Rebecca  2010 Hammer SportClub 2008 01:13,69
Bahn 1 Ahlke, Mirja  2011 SG WAGO 1950 01:13,35
Bahn 2 Hanau, Henrike  2004 ASV Wuppertal 01:13,08
Bahn 3 von Heel, Marie  2012 SG Bayer (Dormagen) 01:12,82
Bahn 4 DONDELINGER, Eila  2010 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 01:12,40
Bahn 5 Stark, Annika  2013 SC Delphin Geldern 01:12,71
Bahn 6 von Czerniewicz, Julina  2008 TSV Gruiten 1884 01:12,86
Bahn 7 Sathish Kumar, Nakshathira  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:13,27
Bahn 8 Schwoll, Ida  2011 SG Bayer (Dormagen) 01:13,38
Bahn 9 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:13,77

Lauf 13/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Eickels, Vassilissa  2012 TV Korschenbroich 01:12,21
Bahn 1 Meyer, Anna  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,00
Bahn 2 Janßen, Luisa Gabriella  2010 VFL Gladbeck 1921 01:11,14
Bahn 3 Wiebe, Sofia  2010 Hammer SportClub 2008 01:10,98
Bahn 4 Frömgen, Charlotte  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,70
Bahn 5 Weber, Lotta  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,71
Bahn 6 Willing, Maja  2011 SV Rhenania Köln 1919 01:11,08
Bahn 7 Gebhardt, Flora  2011 SG WAGO 1950 01:11,99
Bahn 8 Borkner, Sophia  2012 Hammer SportClub 2008 01:12,03
Bahn 9 Alpmann, Pia-Sophie  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,37

Lauf 14/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sontag, Julia  2009 SG WAGO 1950 01:10,60
Bahn 1 Fischer, Pia  2013 SC Delphin Geldern 01:10,28
Bahn 2 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:10,17
Bahn 3 Bobocea, Alessandra  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:10,00
Bahn 4 Grümme, Marlen  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:09,99
Bahn 5 Renner, Maja Marie  2012 SG Gelsenkirchen 01:09,99
Bahn 6 ALBERS, Emely  2008 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 01:10,08
Bahn 7 Schulz, Nanett  2010 SG WAGO 1950 01:10,22
Bahn 8 Welinow, Jana  2012 SC Hardtberg 1968 01:10,50
Bahn 9 Kauke, Johanna  2008 Hammer SportClub 2008 01:10,68
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 15/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Linkerhand, Ariane  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:09,32
Bahn 1 Lichte, Hanna  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,26
Bahn 2 Strehl, Jolina  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:09,04
Bahn 3 Nolte, Liv  2010 TPSK 1925 e.V. 01:08,96
Bahn 4 Fritsch, Zoe  2009 ASV Wuppertal 01:08,34
Bahn 5 Peerdeman, Lia  2010 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:08,53
Bahn 6 Kaminski, Mandy  2010 SG Bayer (Dormagen) 01:08,97
Bahn 7 Schaefer, Marah  2009 Hammer SportClub 2008 01:09,22
Bahn 8 Schemmerling, Cara Malia  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:09,27
Bahn 9 Graham, Ciara Leonie  2010 SG WAGO 1950 01:09,91

Lauf 16/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lockmann, Mirja  2011 SSF Bonn 01:07,71
Bahn 1 Frömgen, Johanna  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:07,47
Bahn 2 Dering, Karina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:07,15
Bahn 3 Breuer, Lara  2006 TSV Gruiten 1884 01:06,85
Bahn 4 Hülsmann, Stina  2010 TPSK 1925 e.V. 01:06,49
Bahn 5 Acker, Juna  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:06,70
Bahn 6 Jürgens, Clara  2005 VFL Gladbeck 1921 01:07,00
Bahn 7 Nilgen, Annike  2004 TV Korschenbroich 01:07,29
Bahn 8 Hoffmann, Nathalie Sarah  2008 TuS Dortmund-Brackel 01:07,50
Bahn 9 Plass, Jessica  2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:07,92

Lauf 17/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Widders, Jolina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:06,25
Bahn 1 Wilbertz, Stella  2009 SSF Bonn 01:06,09
Bahn 2 Krieger, Elena  2007 SG Gelsenkirchen 01:05,75
Bahn 3 Böcker, Luise  2011 SC Delphin Geldern 01:05,21
Bahn 4 Pöland, Lilly  2008 TPSK 1925 e.V. 01:04,91
Bahn 5 CORBEEL BASTIN, Ava  2007 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 01:04,97
Bahn 6 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:05,59
Bahn 7 Hoeldtke, Enya  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:06,01
Bahn 8 Weber, Lou Cheyenne  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,15
Bahn 9 Abrahams, Tjara  2010 SG Gelsenkirchen 01:06,48
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 18/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pöland, Nina  2010 TPSK 1925 e.V. 01:04,78
Bahn 1 Wojtakowski, Isabella  2011 SG Gelsenkirchen 01:04,60
Bahn 2 Saldsieder, Donata Pauline Sophie  2011 SSF Bonn 01:04,49
Bahn 3 Kleinbäumer, Maja  2007 ASV Wuppertal 01:04,35
Bahn 4 Menke, Hannah  2009 TPSK 1925 e.V. 01:03,87
Bahn 5 Yurchenko, Angelina  2010 SSF Bonn 01:03,98
Bahn 6 Düker, Lisa  2009 SG Gelsenkirchen 01:04,43
Bahn 7 Kassner, Annika  2007 SG Gelsenkirchen 01:04,52
Bahn 8 Weber, Lea Isabelle  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:04,62
Bahn 9 Kleber, Pauline  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:04,88

Lauf 19/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rattmann, Luise  2011 SC Delphin Geldern 01:03,77
Bahn 1 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:03,46
Bahn 2 Liu, Katharina  2010 SSF Bonn 01:03,35
Bahn 3 Curle, Lillie  2008 TPSK 1925 e.V. 01:02,75
Bahn 4 Neumann, Nathalie  2010 TPSK 1925 e.V. 01:02,31
Bahn 5 Huth, Ida  2011 TPSK 1925 e.V. 01:02,40
Bahn 6 Düker, Anja  2009 SG Gelsenkirchen 01:03,33
Bahn 7 Arne, Isabella  2007 SG Gelsenkirchen 01:03,41
Bahn 8 Reinicke, Felicia  2007 SG Gelsenkirchen 01:03,62
Bahn 9 Akkaya, Eda  2009 TPSK 1925 e.V. 01:03,84

Lauf 20/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Razeto, Luisa Marie  1992 ST Erzgebirge 01:00,58
Bahn 1 Stark, Caroline  2011 SC Delphin Geldern 01:00,32
Bahn 2 Bülow, Sophie  2007 SSF Bonn 00:59,23
Bahn 3 Selimovic, Zara  2007 SG Essen 00:57,35
Bahn 4 Jazy, Nina Sandrine  2005 SG Essen 00:55,04
Bahn 5 Bocska, Julianna Dora  2006 SG Essen 00:55,23
Bahn 6 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:57,97
Bahn 7 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:59,48
Bahn 8 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:00,38
Bahn 9 Kodikara, Hayley  2008 TPSK 1925 e.V. 01:01,22
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Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Chen, Bojin  2014 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
Bahn 1 Müller, Constantin  2015 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
Bahn 2 Roth, Jonas  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:00,00
Bahn 3 Straub, Roman  2010 TSV Gruiten 1884 00:00,00
Bahn 4 Lee, Daniel Agudelo  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:09,64
Bahn 5 Gille, Justus  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:15,25
Bahn 6 Meschede, Luca  2015 TSV Gruiten 1884 00:00,00
Bahn 7 Deiseroth, August  2016 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
Bahn 8 Picard, Felix  2016 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:00,00
Bahn 9 Rösler, Felix  2016 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:00,00

Lauf 2/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mielcarek, Jona Ole  2014 TSV Gruiten 1884 02:03,17
Bahn 1 Sandoz, Eric  2016 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:57,17
Bahn 2 Puls, Emil  2015 TuS Dortmund-Brackel 01:51,11
Bahn 3 Schielein, Lucas  2015 SSF Bonn 01:45,07
Bahn 4 von Heel, Maximilian  2016 SG Bayer (Dormagen) 01:43,29
Bahn 5 Pütz, Malte  2012 SG WAGO 1950 01:43,37
Bahn 6 Hamdouch, Haroun  2016 SV Rhenania Köln 1919 01:49,41
Bahn 7 Hillmer, Leon Thomas Otto  2013 TSV Gruiten 1884 01:51,74
Bahn 8 Schäfer, Klaas Hendrik  2013 TSV Gruiten 1884 02:01,93
Bahn 9 Kürschner, Jannis  2015 SG Bayer (Dormagen) 02:04,28

Lauf 3/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mutiria, Lionel  2015 SG Bayer (Dormagen) 01:40,58
Bahn 1 Beuteführ, Stefan  2016 SSF Bonn 01:39,38
Bahn 2 Stockhausen, Lenn  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:35,57
Bahn 3 Chen, Boming  2012 SG Bayer (Dormagen) 01:35,14
Bahn 4 Seiboth, Maximilian  2009 Hammer SportClub 2008 01:35,00
Bahn 5 Lerche, Leon  2015 Hammer SportClub 2008 01:35,00
Bahn 6 Zhou, Yuhang  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:35,20
Bahn 7 Gudat, Oskar  2014 Hammer SportClub 2008 01:39,21
Bahn 8 Jurthe, Ben  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:40,50
Bahn 9 Stieben, Philipp  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:40,63
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Martin Cousin, Alois  2010 SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 01:31,99
Bahn 1 Gossens, Ryan  2014 SC Delphin Geldern 01:29,77
Bahn 2 Beck, Tim  2014 SG Bayer (Dormagen) 01:28,94
Bahn 3 Nzounpe, Darius  2016 SC Delphin Geldern 01:25,56
Bahn 4 Erler, Tom  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:25,18
Bahn 5 Lüttenberg, Jakob  2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:25,42
Bahn 6 Weiß, Viktor  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:27,10
Bahn 7 Croonenbrock, Konrad  2015 SC Delphin Geldern 01:29,13
Bahn 8 Grundig, Lorenz  2013 SG WAGO 1950 01:29,89
Bahn 9 Hohn, Drago  2016 SSF Bonn 01:32,84

Lauf 5/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bruha, Malte  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:24,64
Bahn 1 Gurkov, Philipp  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:23,25
Bahn 2 Wehrbein, Jonathan  2013 TV Korschenbroich 01:22,86
Bahn 3 Sporleder, Cornelius Rafael  2010 SG Bayer (Dormagen) 01:22,71
Bahn 4 Voß, Tom  2013 TV Korschenbroich 01:21,82
Bahn 5 Fundament, Marlon  2013 SG Bayer (Dormagen) 01:22,68
Bahn 6 Dzhioev, David  2014 SC Delphin Geldern 01:22,83
Bahn 7 Sun, Mingyang  2013 SV Rhenania Köln 1919 01:23,16
Bahn 8 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:23,31
Bahn 9 Küting, Valentin  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:24,84

Lauf 6/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wey, Henry  2015 SC Delphin Geldern 01:21,15
Bahn 1 Wilms, Noah  2013 Hammer SportClub 2008 01:20,47
Bahn 2 Schaefer, Matti  2013 Hammer SportClub 2008 01:20,06
Bahn 3 Basan, Ilia  2013 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:18,85
Bahn 4 Li, Wo Long  2011 SV Rhenania Köln 1919 01:18,00
Bahn 5 Bret, Daniel  2014 SV Rhenania Köln 1919 01:18,04
Bahn 6 Steffen, Paul  2014 SC Delphin Geldern 01:19,91
Bahn 7 Rahn, Julius  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:20,14
Bahn 8 Görtz, Jakob  2014 SC Delphin Geldern 01:21,11
Bahn 9 Hirche, Bela  2014 SC Delphin Geldern 01:21,39
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lüttenberg, Mika  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:17,96
Bahn 1 Nüsser, David  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:17,15
Bahn 2 Habbal, Mazen  2013 SG WAGO 1950 01:16,55
Bahn 3 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:16,20
Bahn 4 Peiler, Titus  2013 Hammer SportClub 2008 01:14,97
Bahn 5 REMICHE, Paul  2012 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 01:15,11
Bahn 6 Graumann, Emil  2014 SG Bayer (Dormagen) 01:16,35
Bahn 7 Nauck, Mika  2013 SC Hardtberg 1968 01:16,85
Bahn 8 Hackenbroich, Jan  2010 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:17,80
Bahn 9 Hupel, Mex  2011 SG Bayer (Dormagen) 01:17,96

Lauf 8/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Küting, Clemens  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:14,73
Bahn 1 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:14,23
Bahn 2 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:13,63
Bahn 3 Faupel, Felix  2013 SSF Bonn 01:12,65
Bahn 4 Maier, Alexander  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,46
Bahn 5 Khosravian, Parsa  2009 SG Gelsenkirchen 01:12,62
Bahn 6 Paes, Johannes  2013 SC Delphin Geldern 01:12,82
Bahn 7 Simon, Finn  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:14,00
Bahn 8 Sporleder, Anton Jonas  2009 SG Bayer (Dormagen) 01:14,47
Bahn 9 Dietz, Matteo  2013 TV Korschenbroich 01:14,90

Lauf 9/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:11,41
Bahn 1 Anhalt, Lasse  2014 SSF Bonn 01:11,32
Bahn 2 Dreer, Oliver  2010 ASV Wuppertal 01:10,59
Bahn 3 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:09,89
Bahn 4 Laadraoui, Abdourrahman  2012 SSF Bonn 01:09,62
Bahn 5 Hiller, Noah  2011 SG WAGO 1950 01:09,70
Bahn 6 Weigt, Jesper  2011 SSF Bonn 01:10,03
Bahn 7 Peters, Maximilian  2010 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:10,62
Bahn 8 Plässer, Alexander  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:11,37
Bahn 9 Zuo, Felix Junyu  2013 SSF Bonn 01:11,70
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 10/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mayr, Laurenz  2012 SC Delphin Geldern 01:08,51
Bahn 1 Rother, Noah  2010 VFL Gladbeck 1921 01:07,96
Bahn 2 Dietz, Luis  2011 TV Korschenbroich 01:07,17
Bahn 3 Ericke, Valentin  2011 TPSK 1925 e.V. 01:06,45
Bahn 4 Schultebraucks, Emil  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:05,85
Bahn 5 Koltaniuk, Mykhailo  2010 SG Gelsenkirchen 01:06,34
Bahn 6 Babakos, Antonios  2011 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:07,10
Bahn 7 Hädrich, Tom  2011 TPSK 1925 e.V. 01:07,60
Bahn 8 Arnold, Julian Philipp  2012 SSF Bonn 01:08,48
Bahn 9 Leuchtges, Jonas  2010 TV Korschenbroich 01:09,60

Lauf 11/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Limbacher, Samuel  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:05,50
Bahn 1 Werkhausen, Philipp  2010 SSF Bonn 01:05,33
Bahn 2 Wilk, Niklas  2012 SC Delphin Geldern 01:05,21
Bahn 3 Wallrath, Till  2011 TV Korschenbroich 01:04,74
Bahn 4 Kieseier, Robin  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:04,39
Bahn 5 Krasniqi, Armin  2011 SG Gelsenkirchen 01:04,43
Bahn 6 Ahlke, Justus  2009 SG WAGO 1950 01:04,94
Bahn 7 VISSER, Felix  2011 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 01:05,31
Bahn 8 Sikorski, Julian  2012 SSF Bonn 01:05,48
Bahn 9 Grüß, Theodor  2012 SSF Bonn 01:05,53

Lauf 12/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Walenwein, Andreas  2011 TPSK 1925 e.V. 01:02,96
Bahn 1 Brix, Jonathan  2009 SSF Bonn 01:02,24
Bahn 2 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:02,16
Bahn 3 Schnerr, Patryk  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:02,03
Bahn 4 Lewinnek, Michael  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:02,00
Bahn 5 Merl, Laurenz  2011 SG Bayer (Dormagen) 01:02,00
Bahn 6 Samen, Julian  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:02,04
Bahn 7 Monnée, Louis  2008 TPSK 1925 e.V. 01:02,21
Bahn 8 Bret, David  2010 SV Rhenania Köln 1919 01:02,87
Bahn 9 Laadraoui, Mohamed  2011 SSF Bonn 01:03,62
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 13/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sadikov, Alexander  2009 TPSK 1925 e.V. 01:01,72
Bahn 1 Schneider, Florian  2006 Hammer SportClub 2008 01:01,28
Bahn 2 Scheibke, Jonas  2008 SG Bayer (Dormagen) 01:00,71
Bahn 3 Jelodin, Joshua  2007 SG WAGO 1950 01:00,64
Bahn 4 Ismail, Mohamed  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:00,27
Bahn 5 Butscheid, Simon  2009 SSF Bonn 01:00,30
Bahn 6 Siebert, Philipp  2010 SV Rhenania Köln 1919 01:00,65
Bahn 7 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 01:01,21
Bahn 8 TRESSEL, Yannis  2005 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 01:01,45
Bahn 9 Hellmers, Ben Luca  2008 SG Gelsenkirchen 01:01,99

Lauf 14/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rübesam, Philipp  2011 SC Delphin Geldern 01:00,09
Bahn 1 Al Laham, Karim  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 01:00,00
Bahn 2 Kruck, Elias  2009 SG Gelsenkirchen 00:59,53
Bahn 3 Rübesam, Robert  2010 SC Delphin Geldern 00:59,37
Bahn 4 Brockhaus, Johannes  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:59,00
Bahn 5 Falke, Max  2007 SG Bayer (Dormagen) 00:59,19
Bahn 6 Buday, Marton  2008 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:59,50
Bahn 7 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:59,87
Bahn 8 Schaffrath, Max  2010 SSF Bonn 01:00,05
Bahn 9 Natsch, Theo  2008 SV Rhenania Köln 1919 01:00,22

Lauf 15/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Strehl, Finn  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:58,91
Bahn 1 Eickels, Luca  2009 TV Korschenbroich 00:58,54
Bahn 2 Lehn, Ernest  2007 SG Bayer (Dormagen) 00:57,95
Bahn 3 JAAS, Joé  2006 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 00:57,79
Bahn 4 Schnerr, Piotr  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:57,43
Bahn 5 Hamdouch, Ilias  2010 SV Rhenania Köln 1919 00:57,68
Bahn 6 Plässer, Max  2005 TuS Dortmund-Brackel 00:57,91
Bahn 7 Becker, Caspar Hilarius  2006 SG Bayer (Dormagen) 00:58,28
Bahn 8 Geci, Giovanni  2009 SV Rhenania Köln 1919 00:58,86
Bahn 9 Sopart, Ben  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:58,93
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 16/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:56,89
Bahn 1 von Eichstedt, Frederick  2000 VFL Gladbeck 1921 00:56,77
Bahn 2 Balg, Fabian  2008 SSF Bonn 00:56,52
Bahn 3 Volkmann, Leon  2002 SG Gelsenkirchen 00:56,19
Bahn 4 Klar, Christoph  2009 SG Bayer (Dormagen) 00:55,54
Bahn 5 Stryzhak, Pavlo  2007 SC Hardtberg 1968 00:55,80
Bahn 6 Lange, Eric  2007 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:56,43
Bahn 7 Walter, Gian  2006 SG Bayer (Dormagen) 00:56,71
Bahn 8 Schmitz, Benedikt  1998 SG Gelsenkirchen 00:56,81
Bahn 9 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 00:57,22

Lauf 17/17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:55,00
Bahn 1 Demirdas, Emre  2000 SG Essen 00:51,80
Bahn 2 Turck, Jonathan Samuel  2006 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:51,00
Bahn 3 Thiel, Larus  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:50,83
Bahn 4 Razeto, Stefano  1986 ST Erzgebirge 00:49,53
Bahn 5 Peschke, Philipp  2005 SG Essen 00:50,38
Bahn 6 Schaller, Moritz  2000 SG Essen 00:51,00
Bahn 7 Brockhaus, Lukas  2005 SG Essen 00:51,60
Bahn 8 Bandt, Maximilian  2008 SG Essen 00:53,50
Bahn 9 Hagin, Simon  2008 SG Gelsenkirchen 00:55,28

Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manka, Wolke  2010 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:35,21
Bahn 2 Kepplin, Jette  2011 SG Bayer (Dormagen) 03:12,41
Bahn 3 Chaipattaraworakul, Chanyaphak  2012 Düsseldorfer SC 1898 03:06,87
Bahn 4 Conraths, Maya  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:04,24
Bahn 5 Zachert, Lilli  2009 SV Rhenania Köln 1919 03:06,17
Bahn 6 Behrens, Nele  2009 TV Korschenbroich 03:10,07
Bahn 7 Behrens, Lotta  2012 TV Korschenbroich 03:30,00
Bahn 8 Jurthe, Romy  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:39,08
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noch Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lanari, Pauline  2011 TuS Dortmund-Brackel 03:00,25
Bahn 1 Strehl, Jolina  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:58,16
Bahn 2 Tabourin, Lily  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:51,61
Bahn 3 Limbacher, Friederike  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:49,59
Bahn 4 Hansen, Laura Isabel  2011 SG Gelsenkirchen 02:43,15
Bahn 5 Grimme, Pauline  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:49,50
Bahn 6 Russ, Vivien  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:50,00
Bahn 7 Nejdrowski, Leonie  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:55,77
Bahn 8 Hupel, Neele  2010 SG Bayer (Dormagen) 02:59,53
Bahn 9 Koltaniuk, Kateryna  2012 SG Gelsenkirchen 03:02,71

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lissok, Lorena  2007 SG Gelsenkirchen 02:39,50
Bahn 1 Arne, Isabella  2007 SG Gelsenkirchen 02:37,14
Bahn 2 Stock, Angelina  2007 SG Gelsenkirchen 02:36,34
Bahn 3 Meese, Carlotta  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:35,30
Bahn 4 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 02:22,95
Bahn 5 Steiger, Nina  1997 VFL Gladbeck 1921 02:32,00
Bahn 6 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:35,48
Bahn 7 Hesse, Skadi  2008 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:36,80
Bahn 8 Krinke, Laura  2008 VFL Gladbeck 1921 02:38,93
Bahn 9 Pabel, Lina  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:41,66

Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brix, Matthias  2012 SSF Bonn 03:19,95
Bahn 1 Schwung, Leonard  2011 TPSK 1925 e.V. 02:49,11
Bahn 2 Samen, Julian  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:35,69
Bahn 3 Nachtsheim, Leon David  2010 SSF Bonn 02:33,66
Bahn 4 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,53
Bahn 5 Simmich, Kilian  2008 TPSK 1925 e.V. 02:32,99
Bahn 6 Kieseier, Robin  2009 TuS Dortmund-Brackel 02:35,11
Bahn 7 Makarov, Denis  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:40,59
Bahn 8 Faber, Henri  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:15,00
Bahn 9 Heister, Jamie  2012 TV Korschenbroich 03:22,39
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noch Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schmitz, Nico  1998 SG Gelsenkirchen 02:30,05
Bahn 1 Saldsieder, Justus Georg Friedrich  2010 SSF Bonn 02:26,75
Bahn 2 Strehl, Finn  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:24,00
Bahn 3 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer (Dormagen) 02:11,82
Bahn 4 Schmidt, Aaron  2000 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:00,00
Bahn 5 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:09,43
Bahn 6 Hagin, Simon  2008 SG Gelsenkirchen 02:18,36
Bahn 7 Schönfelder, Richard Junior  2011 TPSK 1925 e.V. 02:25,14
Bahn 8 Brockhaus, Johannes  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:28,82
Bahn 9 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:31,31

Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kollath, Elisabeth  2015 SSF Bonn 00:00,00
Bahn 1 Hattingh, Hanna  2013 SSF Bonn 00:00,00
Bahn 2 Arnold, Valerie  2014 SSF Bonn 03:40,38
Bahn 3 Kuhlen, Sina Marie  2014 SSF Bonn 03:39,05
Bahn 4 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:33,63
Bahn 5 Kürschner, Lenia  2011 SG Bayer (Dormagen) 03:35,14
Bahn 6 Gargi, Asya  2013 SG Bayer (Dormagen) 03:40,30
Bahn 7 Kleist, Isabella Sophie  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 04:16,67
Bahn 8 Schönwald, Amelie Hope  2014 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Arnold, Amelie  2014 SSF Bonn 03:32,90
Bahn 1 Busshoff, Emma  2013 TV Korschenbroich 03:27,05
Bahn 2 Graham, Finya Niamh  2013 SG WAGO 1950 03:26,03
Bahn 3 Daman, Anna  2013 SC Hardtberg 1968 03:23,10
Bahn 4 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:21,72
Bahn 5 Beuteführ, Antonina  2014 SSF Bonn 03:22,99
Bahn 6 Weidel, Sophie  2014 TuS Dortmund-Brackel 03:25,00
Bahn 7 von Czerniewicz, Julina  2008 TSV Gruiten 1884 03:26,85
Bahn 8 Finke, Emma  2013 SG Bayer (Dormagen) 03:28,46
Bahn 9 Fellechner, Lana  2015 TPSK 1925 e.V. 03:33,07
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wagner, Lumi Hari  2013 SSF Bonn 03:19,71
Bahn 1 Gillmeister, Lia-Marie  2014 SC Delphin Geldern 03:19,00
Bahn 2 Campen, Clara  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:17,49
Bahn 3 Ballof, Lea Sophie  2013 SSF Bonn 03:17,00
Bahn 4 Schultebraucks, Marit  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:15,00
Bahn 5 Laschke, Greta  2012 VFL Gladbeck 1921 03:15,24
Bahn 6 Braun, Ina  2010 VFL Gladbeck 1921 03:17,11
Bahn 7 Kleibauer, Ida  2009 TuS Dortmund-Brackel 03:18,02
Bahn 8 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:19,05
Bahn 9 Bald, Paula  2013 SC Hardtberg 1968 03:21,57

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schoofs, Philine  2014 SC Delphin Geldern 03:14,54
Bahn 1 Schwoll, Ida  2011 SG Bayer (Dormagen) 03:13,46
Bahn 2 Rittmeier, Pia  2007 Hammer SportClub 2008 03:11,34
Bahn 3 Theus, Jolina  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:06,29
Bahn 4 HUBERTY, Mina-Aaliyah  2010 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 03:05,49
Bahn 5 Saldsieder, Josephine Lilli Johanna  2014 SSF Bonn 03:05,88
Bahn 6 Winter, Charlotte  2011 TuS Dortmund-Brackel 03:08,05
Bahn 7 Post, Magdalena  2011 SSF Bonn 03:12,55
Bahn 8 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:14,18
Bahn 9 Wey, Carlotta  2014 SC Delphin Geldern 03:14,78

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stuhrmann, Rebecca  2010 Hammer SportClub 2008 03:05,00
Bahn 1 Rösler, Amelie Sophie  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:03,20
Bahn 2 DONDELINGER, Eila  2010 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 03:01,25
Bahn 3 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:00,77
Bahn 4 Borkner, Sophia  2012 Hammer SportClub 2008 03:00,00
Bahn 5 Ahlke, Mirja  2011 SG WAGO 1950 03:00,20
Bahn 6 Acker, Juna  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:00,81
Bahn 7 Sakowski, Darleen  2011 VFL Gladbeck 1921 03:03,18
Bahn 8 Düker, Anja  2009 SG Gelsenkirchen 03:04,56
Bahn 9 Pollehn, Mia  2013 SC Hardtberg 1968 03:05,20
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:59,36
Bahn 1 Fischer, Pia  2013 SC Delphin Geldern 02:59,20
Bahn 2 Janßen, Luisa Gabriella  2010 VFL Gladbeck 1921 02:58,55
Bahn 3 Grümme, Marlen  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:57,65
Bahn 4 Nolte, Liv  2010 TPSK 1925 e.V. 02:57,22
Bahn 5 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:57,55
Bahn 6 Stark, Annika  2013 SC Delphin Geldern 02:58,20
Bahn 7 Renner, Maja Marie  2012 SG Gelsenkirchen 02:59,00
Bahn 8 Eickels, Vassilissa  2012 TV Korschenbroich 02:59,25
Bahn 9 Weber, Mira  2012 SG Bayer (Dormagen) 02:59,58

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Alpmann, Pia-Sophie  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,22
Bahn 1 Meese, Tineke  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:55,43
Bahn 2 Peerdeman, Lia  2010 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:54,42
Bahn 3 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:53,13
Bahn 4 Schemmerling, Cara Malia  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:50,08
Bahn 5 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:51,27
Bahn 6 Lichte, Hanna  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:54,15
Bahn 7 Kleber, Pauline  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:54,93
Bahn 8 Börsch, Johanna  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:55,47
Bahn 9 Rist, Emma  2011 SSF Bonn 02:56,58

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schaefer, Marah  2009 Hammer SportClub 2008 02:50,00
Bahn 1 Dering, Karina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:48,78
Bahn 2 Debock, Rahel  2009 TPSK 1925 e.V. 02:48,11
Bahn 3 Weber, Lou Cheyenne  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:46,88
Bahn 4 Russ, Vivien  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:45,00
Bahn 5 Linkerhand, Ariane  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:46,21
Bahn 6 Traka, Alexia  2010 TPSK 1925 e.V. 02:47,10
Bahn 7 Soydan, Eslem Su  2012 TPSK 1925 e.V. 02:48,57
Bahn 8 Jürgens, Clara  2005 VFL Gladbeck 1921 02:48,92
Bahn 9 Abrahams, Tjara  2010 SG Gelsenkirchen 02:50,04
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krieger, Elena  2007 SG Gelsenkirchen 02:44,30
Bahn 1 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:44,14
Bahn 2 Hinrichs, Hanna Sophie  2007 TPSK 1925 e.V. 02:42,98
Bahn 3 Pennartz, Mia  2008 TPSK 1925 e.V. 02:40,42
Bahn 4 Tok, Talya  2012 TPSK 1925 e.V. 02:38,23
Bahn 5 Wojtakowski, Isabella  2011 SG Gelsenkirchen 02:39,64
Bahn 6 Limbacher, Friederike  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:40,50
Bahn 7 Menke, Hannah  2009 TPSK 1925 e.V. 02:43,22
Bahn 8 Preißler, Lotte  2011 SSF Bonn 02:44,24
Bahn 9 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:44,50

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Breuer, Lara  2006 TSV Gruiten 1884 02:37,31
Bahn 1 Hesse, Eltje  2008 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:36,19
Bahn 2 Bülow, Sophie  2007 SSF Bonn 02:35,21
Bahn 3 Jacobs, Henriette  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:34,19
Bahn 4 Döch, Paulina  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:33,40
Bahn 5 Omai, Katalin  2011 SSF Bonn 02:33,75
Bahn 6 Manka, Wolke  2010 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:34,98
Bahn 7 Liu, Katharina  2010 SSF Bonn 02:35,27
Bahn 8 Balg, Marlene  2009 SSF Bonn 02:37,20
Bahn 9 Widders, Jolina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:37,67

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Huth, Ida  2011 TPSK 1925 e.V. 02:33,24
Bahn 1 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:30,00
Bahn 2 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 02:28,07
Bahn 3 Haustein, Yasmin  2005 SV Rhenania Köln 1919 02:26,20
Bahn 4 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 02:17,99
Bahn 5 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 02:23,83
Bahn 6 Schulze, Lotta Marie  2007 SG Essen 02:27,59
Bahn 7 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:29,02
Bahn 8 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 02:33,00
Bahn 9 Reinicke, Felicia  2007 SG Gelsenkirchen 02:33,28
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Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Zhou, Yuhang  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:00,00
Bahn 1 Beck, Tim  2014 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
Bahn 2 Plässer, Alexander  2009 TuS Dortmund-Brackel 03:47,89
Bahn 3 Wehrbein, Jonathan  2013 TV Korschenbroich 03:39,82
Bahn 4 Weiß, Viktor  2012 TuS Dortmund-Brackel 03:30,33
Bahn 5 Jounaidi, Ayoub  2013 SSF Bonn 03:34,87
Bahn 6 Gossens, Ryan  2014 SC Delphin Geldern 03:46,78
Bahn 7 Fundament, Marlon  2013 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
Bahn 8 Rahn, Julius  2015 SG Bayer ( Wuppertal ) 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schaffrath, Til  2014 SSF Bonn 03:29,73
Bahn 1 Tao, Zehao  2012 SSF Bonn 03:27,97
Bahn 2 Sun, Mingyang  2013 SV Rhenania Köln 1919 03:24,00
Bahn 3 Dietz, Matteo  2013 TV Korschenbroich 03:18,01
Bahn 4 Graumann, Emil  2014 SG Bayer (Dormagen) 03:15,32
Bahn 5 Hupel, Mex  2011 SG Bayer (Dormagen) 03:16,76
Bahn 6 Küting, Valentin  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:19,45
Bahn 7 Köser, Tim Leon  2013 SSF Bonn 03:25,00
Bahn 8 Wey, Henry  2015 SC Delphin Geldern 03:28,09
Bahn 9 Croonenbrock, Konrad  2015 SC Delphin Geldern 03:30,30

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Meisner, Leon  2014 SSF Bonn 03:13,54
Bahn 1 Gurkov, Philipp  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:12,06
Bahn 2 Nauck, Mika  2013 SC Hardtberg 1968 03:11,08
Bahn 3 Steffen, Paul  2014 SC Delphin Geldern 03:08,78
Bahn 4 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:05,06
Bahn 5 Neb, Niklas  2011 SSF Bonn 03:05,52
Bahn 6 Simon, Finn  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:10,00
Bahn 7 Maier, Alexander  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:11,50
Bahn 8 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:12,65
Bahn 9 Omai, Barnabas  2014 SSF Bonn 03:14,11
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Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 REMICHE, Paul  2012 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 03:03,79
Bahn 1 BERVAS-SCHUMACHER, Olivier  2012 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 03:02,89
Bahn 2 Paes, Johannes  2013 SC Delphin Geldern 02:59,50
Bahn 3 Mayr, Laurenz  2012 SC Delphin Geldern 02:57,50
Bahn 4 Faupel, Felix  2013 SSF Bonn 02:56,53
Bahn 5 Zuo, Felix Junyu  2013 SSF Bonn 02:56,75
Bahn 6 Weigt, Jesper  2011 SSF Bonn 02:59,47
Bahn 7 Bret, Daniel  2014 SV Rhenania Köln 1919 03:02,72
Bahn 8 Basan, Ilia  2013 SG Bayer ( Wuppertal ) 03:03,44
Bahn 9 Peiler, Titus  2013 Hammer SportClub 2008 03:05,00

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hiller, Noah  2011 SG WAGO 1950 02:56,16
Bahn 1 Küting, Clemens  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:55,39
Bahn 2 Dietz, Luis  2011 TV Korschenbroich 02:48,92
Bahn 3 Grüß, Theodor  2012 SSF Bonn 02:44,98
Bahn 4 Peters, Maximilian  2010 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:43,42
Bahn 5 Vinas, Nathan Gabriel  2012 SSF Bonn 02:44,51
Bahn 6 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:46,67
Bahn 7 Leuchtges, Jonas  2010 TV Korschenbroich 02:52,00
Bahn 8 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:55,84
Bahn 9 Anhalt, Lasse  2014 SSF Bonn 02:56,25

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 VISSER, Felix  2011 Swimming Club Le Dauphin Ettelbruck 02:41,44
Bahn 1 Al Laham, Karim  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:40,00
Bahn 2 Nachtsheim, Leon David  2010 SSF Bonn 02:39,03
Bahn 3 Hädrich, Tom  2011 TPSK 1925 e.V. 02:37,92
Bahn 4 Monnée, Louis  2008 TPSK 1925 e.V. 02:36,01
Bahn 5 Limbacher, Samuel  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:36,43
Bahn 6 Sikorski, Julian  2012 SSF Bonn 02:38,53
Bahn 7 Brix, Jonathan  2009 SSF Bonn 02:39,80
Bahn 8 Weiß, Ivan  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:40,88
Bahn 9 Arnold, Julian Philipp  2012 SSF Bonn 02:42,85
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Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Merl, Laurenz  2011 SG Bayer (Dormagen) 02:34,00
Bahn 1 Kruck, Elias  2009 SG Gelsenkirchen 02:33,04
Bahn 2 Scheibke, Jonas  2008 SG Bayer (Dormagen) 02:32,31
Bahn 3 Simsek, Burak  2011 TPSK 1925 e.V. 02:31,39
Bahn 4 Butscheid, Simon  2009 SSF Bonn 02:29,32
Bahn 5 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:30,59
Bahn 6 Lux, Jannis Leon  2007 TPSK 1925 e.V. 02:31,49
Bahn 7 Jedan, Leo  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:32,70
Bahn 8 Schmiedel, Lysander  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:34,00
Bahn 9 Ahlke, Justus  2009 SG WAGO 1950 02:35,54

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schönfelder, Richard Junior  2011 TPSK 1925 e.V. 02:29,03
Bahn 1 Kusche, Elias  2008 VFL Gladbeck 1921 02:27,55
Bahn 2 Brockhaus, Johannes  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:26,50
Bahn 3 Walter, Gian  2006 SG Bayer (Dormagen) 02:25,00
Bahn 4 Bieder, Pertti  2007 TPSK 1925 e.V. 02:23,56
Bahn 5 Lehn, Ernest  2007 SG Bayer (Dormagen) 02:23,64
Bahn 6 Saldsieder, Justus Georg Friedrich  2010 SSF Bonn 02:26,00
Bahn 7 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 02:27,55
Bahn 8 Siebert, Philipp  2010 SV Rhenania Köln 1919 02:28,82
Bahn 9 Eickels, Luca  2009 TV Korschenbroich 02:29,19

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 02:21,54
Bahn 1 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 02:20,21
Bahn 2 Hamdouch, Ilias  2010 SV Rhenania Köln 1919 02:19,70
Bahn 3 Birk, Moritz  2008 SG Essen 02:09,28
Bahn 4 Hammer, Finn  2006 SG Essen 02:01,68
Bahn 5 Turck, Jonathan Samuel  2006 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:03,00
Bahn 6 Bandt, Maximilian  2008 SG Essen 02:09,50
Bahn 7 Franzius, Noah Constantin  2008 SG Bayer ( Wuppertal ) 02:20,00
Bahn 8 Klar, Christoph  2009 SG Bayer (Dormagen) 02:20,46
Bahn 9 Plässer, Max  2005 TuS Dortmund-Brackel 02:21,95

Wettkampf 17 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dielenschneider, Charlotte  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 21:45,00
Bahn 3 Pasternak, Elaine  2010 TPSK 1925 e.V. 20:33,72
Bahn 4 Fellechner, Clara Marie Anni  2011 TPSK 1925 e.V. 19:28,89
Bahn 5 Saldsieder, Donata Pauline Sophie  2011 SSF Bonn 19:35,56
Bahn 6 Pabel, Lina  2012 SG Bayer ( Wuppertal ) 21:26,56
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Wettkampf 18 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwung, Leonard  2011 TPSK 1925 e.V. 20:38,89
Bahn 2 Laadraoui, Mohamed  2011 SSF Bonn 18:36,61
Bahn 3 Lewinnek, Michael  2009 SG Bayer ( Wuppertal ) 18:19,00
Bahn 4 Reinke, Simon  2006 SG Essen 15:53,69
Bahn 5 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 17:30,00
Bahn 6 Bret, David  2010 SV Rhenania Köln 1919 18:25,00
Bahn 7 Falke, Max  2007 SG Bayer (Dormagen) 18:45,00
Bahn 8 Laadraoui, Abdourrahman  2012 SSF Bonn 21:29,11
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